

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาากลางในการจ้างงานก่อสร้าง ตามข้อบัญญัติ ปี 2561

1 ข้อโครงการ โครงการเสริมผิวลาดสปีดคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)

ถนนภายใน บ้านโนนสะอาด ม.11

2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	300,000.00 บาท ( สามแสนบาทถ้วน )
3 ระยะเวลาในการดำเนินงาน	60 วัน
4 ลักษณะงานและปริมาณโดยสังเขป	ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ความยาวที่คำนวณการ 237 เมตร
1.1 งาน Tack Coat	948.00 ตร.ม.
1.2 Asphalt Concrete(ปูนผิว Tack Coat) หนา 4 ซม	948.00 ตร.ม.

5 บัญชีประมาณการราคาากลาง

- 5.1 แบบแปลนก่อสร้าง
- 5.2 แบบ ปร.4
- 5.3 แบบปร.5
- 5.4 ตารางบัญชีวัสดุรวมเฉพาะที่เกี่ยวข้องกับการคำนวณราคาากลาง

6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

6.1 นายบุญชูชา ไชยนาพันธ์	ตำแหน่ง	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ
6.2 นายประสาท นนสัยม	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
6.3 (นายบรรสิทธิ์ โคตรโสภา)	ตำแหน่ง	ผอ.กองการศึกษา	กรรมการ
6.4 นายโกศล สมบูรณ์	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร	กรรมการ

แบบสรุปค่าต่อเบงหมักก่อสร้างทาง

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมผิวทางคอนกรีตด้วย แอสฟัลต์คอนกรีต(ASPHALT CONCRETE) ถนนสายถนนภายใน บ้านป่าบงแสลด น.11

ช่วงตั้งนิคมการ ตั้งที่ กม. 0+000 ถึง กม. 0+237

ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร

ความยาวที่ตั้งนิคมการ 237.00 เมตร

ลำดับ	ประเภท งานอาคาร	รายการ	ราคาต่อม	Factor F งานทาง	หมายเหตุ
1	ถนน	งาน Track Coat	22,596.16	1.3624	งานถนนภายในบริเวณใช้ Factor F งานอาคาร
		Asphalt Concrete(ปูนผิว Track Coat) หนา 4 ซม.	197,899.56	1.3624	เงินต้นค่างาน
					ดอกเบี้ยเงินกู้
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม
					7%
		รวมเงินค่างานต้นทาง	300,403.37		
		คิดเพียง	300,000.00		

ตัวอักษร ตามแบบที่แนบ

ราคาต่อเฉลี่ย/ตารางเมตร 316.88 บาท / ตารางเมตร

- คณะกรรมการกำหนดราคาของใช้วัสดุของเบงหมักที่เสนอขอรับราคาข้างหมักก่อสร้างทางนี้และให้ยึดถือเป็นบรรทัดฐาน

(ลงชื่อ) ปรีชา นิสาน

(นามขง) นายปรีชา นิสาน

(ลงชื่อ) ปรีชา นิสาน

(นามขง) นายปรีชา นิสาน

(ลงชื่อ) ปรีชา นิสาน

(นามขง) นายปรีชา นิสาน

(ลงชื่อ) ปรีชา นิสาน

(นามขง) นายปรีชา นิสาน

(ลงชื่อ) ปรีชา นิสาน

(นามขง) นายปรีชา นิสาน

(ลงชื่อ) ปรีชา นิสาน

(นามขง) นายปรีชา นิสาน

(ลงชื่อ) ปรีชา นิสาน

(นามขง) นายปรีชา นิสาน

(ลงชื่อ) ปรีชา นิสาน

(นามขง) นายปรีชา นิสาน

(ลงชื่อ) ปรีชา นิสาน

(นามขง) นายปรีชา นิสาน

(ลงชื่อ) ปรีชา นิสาน

(นามขง) นายปรีชา นิสาน

(ลงชื่อ) ปรีชา นิสาน

(นามขง) นายปรีชา นิสาน

(ลงชื่อ) ปรีชา นิสาน

(นามขง) นายปรีชา นิสาน

(ลงชื่อ) ปรีชา นิสาน

(นามขง) นายปรีชา นิสาน

แบบสรุปราคากลางก่อสร้างทาง

โครงการเสริมผิวทางแบบคอนกรีต(ASPHALT CONCRETE) ถนนสายถนนภายใน บ้านโนนสะอาด ม.11

ช่วงคันดินการ ตั้งแต่ กม. 0+000 ถึง กม.0+237

ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร

ความยาวที่คำนวณการ 237.00 เมตร

ลำดับ	งานสำรวจ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ	ครุภัณฑ์
1	1.1 งาน Tack Coat	ตร.ม.	948.00	23.44	22,221.12	งานถนน Factor F งานทาง	-
	1.2 Asphalt Concrete(ปูนผิว Tack Coat) หนา 4 ซม.	ตร.ม.	948.00	205.29	194,614.92	เงินจ่ายล่วงหน้า 0%	948,000
	รวมค่าขนส่งวัสดุจากทางหลัก 0 ตร.ม.					เงินประเมินผลงาน 0%	
2	2.1 งาน Prime Coat	ตร.ม.	-	-	-	ลดบัญชีเงินกู้	-
	2.2 งาน Tack Coat	ตร.ม.	16.00	23.44	375.04	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	-
	2.3 Asphalt Concrete(ปูนผิว Tack Coat) หนา 4 ซม.	ตร.ม.	16.00	205.29	3,284.64		-
	รวมเงินค่างานคันดิน				220,495.72		-

(ลงชื่อ) ประมวชราภา

(นายโกศล สมบุรุษ)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

(ลงชื่อ) เหนงขอบ

(นายบุญญา ไชยพันธ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลชุมคำ

(ลงชื่อ) ทรวงตอบ

(นายประภาส นาคสีงห์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) อัญมณี

(นางกรวิมลตรา ทรนทสิทธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลชุมคำ